
ZARZĄDZENIE NR 165/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
 poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art.24 ust.2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L z 2016r. Nr 119)   

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Politykę ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 389/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 grudnia 2016r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta 
Bolesławiec oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  25 maja 2018 r. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D794EE07-E76D-4797-9E8E-58258C202FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 165/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 23 maja 2018 r.

Polityka ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec
Nie podlega publikacji zgodnie z art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostepie do 

informacji publicznej (Dz.U. z 2016r. poz.1764, Dz.U. z 2017 r. poz. 933)

Id: D794EE07-E76D-4797-9E8E-58258C202FAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie niniejszego zarządzenia związane jest z wejściem życie rozporządzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L z 2016r. Nr

119) i koniecznością dostosowania dokumentacji obowiązującej w Urzędzie Miasta Bolesławiec do

obowiązujących przepisów.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D794EE07-E76D-4797-9E8E-58258C202FAE. Podpisany Strona 1




